PAGE

[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	03
	»
	мая
	20
	18
	г.

	№
	82-р

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в распоряжение
администрации Октябрьского района

от 29.09.2016 № 136-р
1. Внести изменения в распоряжение администрации Октябрьского района от 29.09.2016 № 136-р «О разработке Инвестиционного паспорта Октябрьского района»:
1.1. В пункте 2 распоряжения фамилию и инициалы «Григорьева Е.В.» заменить на фамилию и инициалы «Стародубцева Е.Н.».
1.2. Пункт 5 распоряжения изложить в следующей редакции:

«5...Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.».

1.3. В приложении № 1 пункт 3.2 изложить в следующей редакции:

«3.2..Управление не позднее 01 мая текущего года формирует Инвестиционный паспорт и готовит проект постановления администрации Октябрьского района об утверждении Инвестиционного паспорта».

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном веб-сайте Октябрьского района.

3..Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.
Глава Октябрьского района

                                 А.П. Куташова